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El presente estudio fue realizado con cartografía base a escala 1:250000, 1:50000,
SNI 2005, GEOPORTAL IGM 2020 Adicional se utiliza un mapa de fondo en formato servicio web de mapas Arcgis 

Open Street Maps, 2019/ Ortofotografía obtenida con drone Mavic Pro 2.
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Transecto Flora
Area estudio
Limite Provincial
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Transecto Hábitat Especie Código Punto 
inicial Punto Final

300
Zona 

herbácea y 
arbustiva

Baccharis sp., Calathea 
sp., Carludovica palmata, 

Cecropia insignis, 
Cecropia peltata, Cordia 

alliodora, Panicum 
maximum, Philodendron 

hederaceum, Philodendron 
sp., Triplaris cumingiana

POF-1 676354, 
9944896

676054.57, 
9944914.56

300
Zona 

herbácea y 
arbustiva

Calathea sp., Carludovica 
palmata, Cecropia peltata, 

Philodendron sp.
POF-2 672642, 

9945090
672354.74, 
9945003.49

300 Cultivo

Baccharis , Calathea, 
Carludovica palmata, 

Cecropia insignis, 
Cecropia peltata, 

Heliconia, Muntingia 
calabura, Musa × 

paradisiaca, Panicum 
máximum, Philodendron, 

Piper aduncum, 
Pithecellobium excelsum,  

Senna sp, Tabebuia 

POF-3 670590, 
9945181

670292.41, 
9945218.92

300
Zona 

herbácea y 
arbustiva

Baccharis sp, Calathea 
sp, Carludovica palmata, 

Cecropia insignis, 
Cecropia peltata, 

Heliconia sp, Muntingia 
calabura, 

Musa×paradisiaca, 
Panicum máximum, 
Philodendron , Piper 

aduncum, Pithecellobium 
excelsum, Senna , 

Tabebuia chrysantha, 
Theobroma caca

POF-4 667475, 
9945154

667175.50, 
9945171.32

300
Zona 

herbácea y 
arbustiva

Artocarpus altilis, 
Baccharis, Bactris 
gasipaes, Brownea 

Grandiceps, Carludovica 
palmata, Cedrela odorata, 

Citrus máxima, Elaeis 
guineensis, Ficus, 

Heliconia, Herrania cf 
Nítida, Mangifera indica, 
Nephelium lappaceum, 
Philodendron, Senna, 

Theobroma cacao

POF-5 665159, 
9943752

665206.46, 
9943455.78


